el Artículo 29 inciso 11 de la Ley N° 2.095 (texto consolidado según Ley N° 6.764) y 

su reglamentación aprobada mediante la Resolución de la Comisión Conjunta de 

Administración N° 53/2015.-  

CLÁUSULA TERCERA – PRECIO   

LAS PARTES acuerdan el monto total del contrato en la suma de pesos nueve millones 

novecientos veintiséis mil novecientos ($ 9.926.900,00) IVA incluido.   

CLAÚSULA CUARTA - PLAZO DE IMPRESIÓN Y LUGAR DE ENTREGA  

“EUDEBA” se compromete a imprimir la totalidad de los ejemplares con fecha límite 

de entrega de hasta 10 días hábiles de suscripto el contrato interadministrativo, en tanto

[...]

Terminación: Acaballada/Abrochada 
Tapa: Impresión: Frente - Full color (4/0) 
Papel: Ilustración 300 grs / Laminado Brillante 
Interior: Full color (4/4) 
Impresión: Doble faz / Papel: Ilustración 115grs 
Precio unitario: $ 6.662.- 
Precio Total: $ 999.300.- (Pesos novecientos noventa y nueve mil trescientos) 

Volantes Acceso - Guía de Denuncias 
Solicitante: Secretaría de Acceso a la Justicia 
Medida: 10 x 20cm 
Impresión: 4/4 
Papel: ilustración mate de 90 g 
Encuadernación: corte recto en guillotina 
Cantidad: 10.000 
Precio unitario: $ 60,95 
Precio total: $ 609.500.- (Pesos seiscientos nueve mil quinientos 

Volantes Acceso - NNyA (Jornada Educación) 
Solicitante: Secretaría de Relaciones Institucionales 
Medida: 10 x 20cm 
Impresión: 4/4 
Papel: ilustración mate de 90 g 
Encuadernación: corte recto en guillotina 
Cantidad: 1000 
Precio unitario: $ 474,10.- 
Precio Total: $ 474.100.- (Pesos cuatrocientos setenta y cuatro mil cien). 

Banners RollUp Acceso a Justicia 
Solicitante: Secretaría de Acceso a la Justicia 
Impresión full color 
Medida: 85x200cm 
Impresión + RollUp 
Cantidad: 2 
Precio unitario: $ 84.220.- 
Precio Total: $ 168.440.- (Pesos ciento sesenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta). 

Memoria Institucional MPFCABA 2024 
Solicitante: Fiscalía General Adjunta de Gestión 
Medidas: Cerrado: 21 x 29,7 cm / Abierto: 42 x 29,7 cm 
Interior: 144 Páginas/carillas color 4/4 (CMYK) Ilustración Mate 130g 
Tapa: Pliego 4/1 (CMYK/Negro) Ilustración mate 300g 
Opcional: Polipropileno Mate sólo frente (no interior) 
Encuadernación: Binder 
Cantidad:120 ejemplares 
Precio unitario: $ 57.313.- 
Precio Total: $ 6.877.560.- (Pesos seis millones ochocientos setenta y siete mil 
quinientos sesenta). 

Bolsas Institucionales (Logo MPF CABA) 
Solicitante: Secretaría de Relaciones Institucionales 
Material: Cartulina Tríplex 270 g 
Impresión: Full Color 4/0 
Laminado: Mate o Brillante 
Con cordón 
Bolsa chica 22x22x12.5 cm 
Cantidad: 200 unidades 
Precio unitario: $ 3.990.- 
Precio Total: $ 798.000.- (Pesos setecientos noventa y ocho mil).